D.D.G. n. 638 /Area s

VISTO
VISTE

VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilita e dei Trasporti
Area 5 — Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme dell'’Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilita generale dello Stato di cui al R.D.
18/11/1923 n. 2440 ed il relativo Regolamento di approvato con R.D. del 23/5/1924 n® 827;

la L.R.28/12/1962, n. 28 e s.m.i.;

la L.R. 10/04/1978, n. 2;

la L.R. 15/05/2000, n.10;

la legge regionale 22 febbraio 2023 n. 2 “Legge di stabilita regionale 2023-2025";
la legge regionale 22 febbraio 2023 n. 3 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2023-2025;

la Deliberazione n. 106 dell’l marzo 2023 con la quale la Giunta Regionale ha approvato Il
“documento tecnico di accompagnamento, al Bilancio di Previsione 2023 - 2025” ed il “Bilancio
Finanziario Gestionale per I'esercizio 2023 e per il triennio 2023/2025”;

il D.Igs. 23/06/2011, n. 118, “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi

di bilancio delle Regioni e degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge
5/5/2009, n. 42”;

il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte | del 01.06.2022, con il quale ¢ stato
emanato il Regolamento di attuazione del Titolo Il della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio
2015, n.9;

VISTO il D.P. Reg. n. 451 del 13/02/2023 in esecuzione della Delibera n. 87 del 10/02/2023 con il quale & stato

VISTA

conferito l'incarico all’Arch. Salvatore Lizzio di Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture
Mobilita e Trasporti, a decorrere dal 14/02/2023 per anni due;

la Circolare 19/2016 emessa con prot. 33838 del 11 luglio 2016 dal Dipartimento Regionale Bilancio e
Tesoro — Ragioneria Generale della Regione — che dispone, tra I'altro, I'obbligo di provvedere all’emissione
dei decreti di accertamento e/o contabilizzazione del “riscosso” e “versato” per le entrate proprie di fondi
regionali affluite alla Cassa regionale;

DECRETA

Art. 1) Per 'esercizio finanziario 2022, relativamente al capo 18 del Bilancio della Regione Siciliana ed al capitolo di
entrata 1861 — SIOPE E.3.01.02.01.036, di pertinenza dell’Area 5 — Coordinamento Uffici della Motorizzazione Civile,
al 31 dicembre 2022, esercizio finanziario 2022, sono accertati gli importi di cui alla tabella che segue:


giusi.musso
Font monospazio
638


RESIDUI

Capo Capitolo Atti e fattispecie di Somme accertate, riscosse e
accertamento e versate da contabilizzare in
riscossione c/residui
(€)
18 1861 Quietanze Cassa Reg.le 10.229,65
PALERMO
TOTALE 10.229,65
COMPETENZA
Capo Capitolo Atti e fattispecie di Somme accertate, riscosse
accertamento e e versate da contabilizzare
riscossione in c/competenza
(€)
18 1861 Quietanze Cassa Reg.le 170,79
PALERMO
TOTALE 170,79

Art. 3) Il presente decreto sara pubblicato ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014 n. 21, cosi come
sostituito dall'art. 98, comma 6 della L.R. 7/5/2015, n.9, per esteso nel sito internet della Regione
siciliana, a pena di nullita dell'atto, entro il termine perentorio di sette giorni dalla data di emissione
e sara trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della legge regionale

Palermo i 31.03.2023

del 15 aprile 2021 n. 9.

IL DIRIGENTE GENERALE
Arch. Salvatore Lizzio

Salvatore Lizzio



giusi.musso
Font monospazio
31.03.2023


	D.D.G. n. /Area 5
	Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti
	Art. 3) Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014 n. 21, così come sostituito dall'art. 98, comma 6 della L.R. 7/5/2015, n.9, per esteso nel sito internet della Regione siciliana, a pena di nullità dell'atto, entro il termine perentorio di sette giorni dalla data di emissione e sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9.



		2023-03-31T13:13:27+0200
	Salvatore Lizzio




